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  OptraDam

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: OpraDam 627400
Availability: 15
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 300.00L  
  Ex Tax: 300.00L    

Short Description
OptraDam Plus është një hapëse goje prej gome 3-Dimensionale që është fleksible dhe ka formë
anatomike. Përdoret për izolim absolut për të kontrolluar përhapjen e sëmundjeve infektive gjatë punës.

 

Description
Për shkak të formës anatomike dhe dizajnit fleksibel 3-D OptraDam është tërësisht i ndryshëm nga
hapëset e tjera konvencionale të gojës. Pasi hapësja shtrihet automatikisht në një drejtim oral, sigurohet
një mbajtje automatike e pajisjes në zgavrën e gojës.

Avantazhet:

Siguri dhe mbrojtje për pacientët dhe dentistët

Redukton përhapjen e aerosolëve dhe sëmundjeve infektive

Restaurime të drejtpërdrejta të adezivëve të dhëmbëve

Trajtim endodontik
Procedurat e trajtimit kozmetik dhe profilaktik: zbardhimi i dhëmbëve, mbyllja e carjeve etj
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